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Nawóz jesienny Agrecol przygotowuje do zimy iglaki oraz
drzewa i krzewy liściaste 5 kg
 

Cena: 49,86 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Agrecol

Opis produktu
 

Cechy:

nawóz przygotowuje rośliny do zimy
zapewnia lepsze drewnienie przyrostów
uzupełnia niedobory potasu, magnezu i siarki
przeciwdziała brązowieniu igieł
dawkowanie nawozu: 30 g/metr wysokości lub rozpiętości rośliny

 

Zawartość

Nawóz WE

potas (K2O) – 25%

magnez (MgO) – 12%

siarka (S) – 19%

 

Nawóz jesienny do iglaków przygotowuje do zimy iglaki oraz drzewa i krzewy liściaste.  Granulowany nawóz potasowo-magnezowy,
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przeznaczony do jesiennego nawożenia wszelkich gatunków roślin iglastych. Doskonale sprawdza się również w uprawach ozdobnych
drzew i krzewów liściastych, ponieważ nie powoduje zmiany odczynu podłoża. Nawóz służy przede wszystkim przygotowaniu roślin na
trudne zimowe warunki. Nawozy jesienne warto zacząć już stosować latem (nawet od lipca, zamiast nawozów azotowych).

 

Wysoka zawartość potasu przyspiesza drewnienie pędów, co chroni mniej odporne gatunki drzew i krzewów przed wymarzaniem.
Magnez jest składnikiem enzymów, odpowiedzialnych za odporność roślin na zmiany temperatur. Jego zawartość w nawozie skutecznie
zapobiega brunatnieniu igieł roślin iglastych. Siarka natomiast jest niezbędna do budowy związków chemicznych, zwiększających
odporność roślin na choroby grzybowe i bakteryjne. Dzięki niej rośliny mają zapewniony lepszy start wiosną.

 

Co najważniejsze – nawóz jesienny do iglaków nie zawiera azotu, więc nie pobudza roślin do intensywnego wzrostu i tworzenia młodych
pędów, wrażliwych na niskie temperatury. Zbilansowany skład pomaga roślinom wejść w stan spoczynku zimowego, a także zwiększa
zimotrwałość i mrozoodporność iglaków.

 

Sposób stosowania

Nawóz można stosować już od połowy lipca, w celu lepszego przygotowania roślin do spoczynku zimowego. Jednak najlepszy czas na
rozpoczęcie nawożenia nawozem jesiennym to sierpień. Wtedy rośliny zdążą optymalnie wykorzystać dostarczone składniki odżywcze
przed nadejściem zimy. W ciągu ostatnich lat można było zaobserwować zmiany w naszym klimacie, polegające na znacznym
wydłużeniu okresu letnio-jesiennego, co przekłada się na wydłużenie okresu wegetacji roślin. Dlatego nawożenie nawozem jesiennym
można powtórzyć po 2 miesiącach. Należy jedynie pamiętać, aby nie zwlekać z nawożeniem do przymrozków, bo z zamarzniętej ziemi
rośliny nie są w stanie pobierać składników odżywczych. Nawóz jesienny do iglaków możemy w razie konieczności zużyć również
wiosną, ale warto wtedy uzupełnić go nawozem azotowym.

 

DAWKI NAWOZU

Dawka uzależniona jest od wysokości rośliny:

– 30 g nawozu (około jednej garści) stosować na każdy 1 metr wysokości rośliny,

– rośliny płożące: stosować 30 g nawozu na każdy 1 metr rozpiętości rośliny.

Nawóz rozsypać równomiernie wokół rośliny i w miarę możliwości wymieszać z wierzchnią warstwą gleby, a po zastosowaniu obficie
podlać wodą. Nawóz mający styczność z wilgotną glebą będzie się stopniowo rozpuszczał.
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

 

Galeria
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